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ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELő

Írásbeli választ igénylőkérdés!

Országgyű lés Hivatala
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Érkezett : 2018 FEBR 05 .

Tisztelt Elnök Úr !

Az Alaptörvény 7 . cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgyű lésről szóló
2012. évi XXXVI . törvény 42 . § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi
rendelkezésekről szóló 10/2014 . (II . 24.) OGY határozat 124 . § (1) bekezdésére, kérdést
kívánok benyújtan i

Szijjártó Péter külgazdasági és külügyminiszterhe z

„Mi indokolja a konzuli létszámb ővítést? (3) ”

címmel. A választ írásban kérem.

Tisztelt Miniszter Úr !

A K/17431. számon feltett írásbeli kérdésemre adott tájékoztatásból csak részbe n
kaptam választ a konzuli létszámbővítéssel kapcsolatos kérdésemire . Tekintettel arra ,
hogy a válaszukban az egyes állomáshelyek vonatkozásában a döntéseket 2017 . ősz
folyamára és 2018-ra ígérték, és a konzuli tisztvisel ők kihelyezésére megjelölt kezd ő
időpontot (2017 vége-2018 eleje) is lassan magunk mögött hagyjuk, nyilván nem oko z
gondot, hogy válaszoljon azokra a kérdéseimre, amelyek máig sem vesztette k
aktualitásukból .

Emiatt a következ őket kérdezem Miniszter úrtól :

1. Mikor született meg a végleges döntés a konzuli b ővítésről az egyes
állomáshelyek vonatkozásában?

2. Mely magyar külképviseletre és hány új konzuli tisztviselőt helyeznek ki? Kérem,
hogy az adatokat külképviseletek szerinti bontásban adja meg .

3. Az egyes állomáshelyek vonatkozásában hány konzulti tisztvisel ő kihelyezésér e
kerül vagy került sor pályázat, illetve kijelölés (áthelyezés) alapján? Kérem, hog y
az adatokat külképviseletek szerinti bontásban adja meg .

Kövér László úr,
az Országgyűlés elnöke részére

Helyben



4. Mikor kezdődött meg az új konzuli tisztvisel ők kihelyezése a külképviseletekre ?

5. A kihelyezésre készülő konzuli tisztviselők közül hány olyan személy van, akivel a
KKM 2017-ben, illetve 2018-ban létesített kormányzati szolgálati jogviszonyt?

Budapest, 2018. február „ „
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Demeter Márta
(LMP)
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